
ZARZĄDZENIE NR 0050.133.2019 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie wysokości stawki najmu za korzystanie z sali oraz pomieszczeń pomocniczych budynku przy ul. 
Cieszyńskiej 17 w Bażanowicach

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: 
Dz.U.2019.506 ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wysokość dobowej stawki czynszu za najem Sali wraz z pomieszczeniami pomocniczymi w budynku przy 
ul. Cieszyńskiej 17 w Bażanowicach, na organizację imprez okolicznościowych w wysokości 250,00 zł 
netto + VAT

§ 2. Wykonanie Zarządzenie powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar




